



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

JH EJENDOMME NUUK A/S
POSTBOX 119, TJALFESVEJ, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2020

Jens-Verner Holmgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Ejendomme Nuuk A/S Postbox 119 Tjalfesvej 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 08 02 63 Stiftet: 28. marts 2003 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Kirsten Lehrmann Holmgaard, formand Bent Poul Kristian Bertelsen Jens-Verner Holmgaard
Direktion	Jens-Verner Holmgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.121 tkr. og balancen pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på 7.209 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.234.666	2.215.805
Af- og nedskrivninger.....		-533.371	-533.371
DRIFTSRESULTAT		701.295	1.682.434
Andre finansielle indtægter.....	1	57.700	41.700
Andre finansielle omkostninger.....		-182.979	-218.671
RESULTAT FØR SKAT		576.016	1.505.463
Skat af årets resultat.....	2	544.778	-478.719
ÅRETS RESULTAT		1.120.794	1.026.744
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.120.794	1.026.744
I ALT		1.120.794	1.026.744

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		14.484.965	15.018.336
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.484.965	15.018.336
ANLÆGSAKTIVER.....		14.484.965	15.018.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		56.460	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.216.300	2.498.600
Tilgodehavender.....		3.272.760	2.498.600
Likvider.....		0	278.128
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.272.760	2.776.728
AKTIVER.....		17.757.725	17.795.064
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger.....		754.950	727.967
Overført overskud.....		5.453.632	4.359.822
EGENKAPITAL.....	4	7.208.582	6.087.789
Hensættelse til udskudt skat.....		3.667.182	4.461.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.667.182	4.461.600
Banklån.....		4.887.508	5.606.701
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.887.508	5.606.701
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	900.000	900.000
Gæld til pengeinstitutter.....		171.076	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	62.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.153	27.812
Selskabsskat.....		362.064	112.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		120.599	120.599
Anden gæld.....		399.561	415.956
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.994.453	1.638.974
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.881.961	7.245.675
PASSIVER.....		17.757.725	17.795.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	57.700	41.700			
	57.700	41.700			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	244.129	112.318			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.511	0			
Regulering af udskudt skat.....	-60.982	366.401			
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	-733.436	0			
	-544.778	478.719			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. april 2019.....		19.724.513			
Kostpris 31. marts 2020.....		19.724.513			
Opskrivninger 1. april 2019.....		1.067.401			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		-40.258			
Opskrivninger 31. marts 2020.....		1.027.143			
Af- og nedskrivninger 1. april 2019.....		5.773.578			
Årets afskrivninger		493.113			
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020.....		6.266.691			
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....		14.484.965			
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		13.457.822			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. april 2019.....	1.000.000	727.967	4.359.821	6.087.788	
Overførsel til/fra andre poster.....		26.983	-26.983		
Forslag til resultatdisponering.....			1.120.794	1.120.794	
Egenkapital 31. marts 2020.....	1.000.000	754.950	5.453.632	7.208.582	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/3 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	5.787.508	900.000	2.640.000	6.506.701	900.000
	5.787.508	900.000	2.640.000	6.506.701	900.000

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken A/S er deponeret ejerpantebreve for i alt 12.000 tkr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.485 tkr.	
Ejerforhold	7
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:	
JH78 Holding ApS C/O Jens V. Holmgaard Klostervej 16, ST 5000 Odense C	
Medarbejderforhold	8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)	
